

Setek Process & Data ApS

Gimsinglundvej 12B, 7600 Struer

CVR-nr. 10 06 08 26

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Niels Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Setek Process & Data ApS Gimsinglundvej 12B 7600 Struer Telefon: 97840816 Telefax: 97840616 CVR-nr.: 10 06 08 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår |
| Direktion | Niels Holst, direktør Gregers Lund, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Nordea Bank A/S, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af processtyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.815 t.kr. mod 2.571 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 756 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 54 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,0 % af de samlede aktiver på 1.815 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Regnskabsåret har været præget negativt af enkeltstående hændelser, samt yderligere afsatte feriepengeforpligtelser på 72 t.kr.

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 407.043 | 212.068 |
| Salgsomkostninger | -35.250 | -19.041 |
| Administrationsomkostninger | -292.948 | -335.538 |
| Resultat før finansielle poster | 78.845 | -142.511 |
| Finansielle indtægter | 10.629 | 1.020 |
| Finansielle omkostninger | -76.552 | -43.743 |
| Finansiering netto | -65.923 | -42.723 |
| Resultat før skat | 12.922 | -185.234 |
| Skat af årets resultat | -4.305 | 40.086 |
| Årets resultat | 8.617 | -145.148 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.617 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -145.148 |
| Disponeret i alt | 8.617 | -145.148 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.395 | 33.017 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.395</u> | <u>33.017</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>19.395</u> | <u>33.017</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 90.989 | 74.875 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>90.989</u> | <u>74.875</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 760.228 | 1.281.138 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 858.656 | 1.061.079 |
| | Udskudte skatteaktiver | 42.061 | 46.366 |
| | Andre tilgodehavender | 42.502 | 72.502 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.703.447</u> | <u>2.461.085</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.605 | 1.962 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.796.041</u> | <u>2.537.922</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.815.436</u> | <u>2.570.939</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | -70.632 | -79.249 |
| | Egenkapital i alt | <u>54.368</u> | <u>45.751</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Anden gæld | 12.702 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.702</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 885.982 | 1.071.233 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 42.047 | 253.349 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.969 | 440.398 |
| | Anden gæld | 674.868 | 760.208 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 16.500 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.748.366</u> | <u>2.525.188</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.761.068</u> | <u>2.525.188</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.815.436</u> | <u>2.570.939</u> |

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en yderligere hensættelse af feriepengeforpligtelse for funktionærer, som en følge den nye ferielov.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------|
| Omkostninger: | | |
| Regulering af feriepengeforpligtelse for funktionærer | 71.800 | 0 |
| | <u>71.800</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | -71.800 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-71.800</u> | <u>0</u> |

2. Medarbejderforhold

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 5 |

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| Kostpris 1. oktober | 212.675 | 194.985 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 17.690 |
| Kostpris 30. september | <u>212.675</u> | <u>212.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -179.658 | -153.632 |
| Årets af-/nedskrivninger | -13.622 | -26.026 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-193.280</u> | <u>-179.658</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>19.395</u> | <u>33.017</u> |

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Salgsværdi af periodens produktion | 2.977.104 | 3.722.355 |
| Modtagne acountobetalinge | -2.118.448 | -2.661.276 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>858.656</u> | <u>1.061.079</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | -79.249 | 65.899 |
| Årets overførte resultat | 8.617 | -145.148 |
| | -70.632 | -79.249 |
| 7. Anden gæld | | |
| Beregnete skyldige feriepenge til funktionærer | 12.702 | 0 |
| | 12.702 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 14.714 | 0 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 886 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i simple fordringer på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 760 |
